2023 年 2 月吉日

法人会員契約でご利用のお客様へ

株式会社ルネサンス

健康経営推進部

法人契約終了に伴う今後のご利用のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はスポーツクラブルネサンスをご利用

いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度ご所属の公益財団法人札幌市中小企業共済センター（さぽーとさっぽろ）様より、

2023 年 3 月末をもちまして、法人契約を終了されるとのご連絡をいただきました。この度のご契約終了をも

ちまして、お客様のコーポレート会員（法人会員）のご利用は 2023 年 3 月最終営業日に終了となります。

 尚、2023 年 4 月からはさぽーとさっぽろ様が新たに契約する、株式会社ベネフィット・ワンの福利厚生サ

ービス（ベネフィット・ステーション）のプランとして、ご利用いただけます。下記に変更のご案内を記載し

ております。ぜひルネサンスで健康づくりを継続いただけますようお願い申し上げます。

 既にお手続きがお済みにも関わらず、行き違いにより本状が届く場合がございます。何卒ご容赦ください。

 ご不明な点がございましたら下記に記載しております問合せ先までご連絡ください。

敬具

記

■現在のご契約（法人コーポレート会員）が以下の日付にて終了となります。

 ・マンスリー/コクールコーポレート会員 ： 2023 年 3 月最終営業日

・スクールコーポレート ： 2023 年 3 月度最終レッスン日

  ※ご契約終了日以降に振替をご予約いただいていた分は、取り消し処理をさせて頂いております。

  ※未消化分の振替は退会日を過ぎた時点で消失されます。

  ※スクール（個人）・フィットネススクール等は個人会員契約のため、本通知の対象外となり、契約は継続されます。

  ※最終レッスン日・ご契約内容がご不明の場合は、クラブへお問合せ下さい。

■ルネサンスを継続してご利用いただけるお客様へ

１．ベネフィット・ステーションで利用継続の方

  2023 年 4 月よりベネフィット・ステーションのプランとしてご利用いただけます。

 ベネフィット・ステーションの会員証が発行されましたら、ご登録のクラブフロントにて継続のお手続きを

お願いいたします。2023 年 4 月～継続のお手続きが完了するまではご利用いただけません。

  ＜お手続きに必要なもの＞

(1)ルネサンス会員証

(2) ベネフィット・ステーションの会員証

(3)事務手数料 1,650 円（税込）→825 円（税込）

 ※本状をご持参ください。

【Monthly・スクールコーポレート会員の場合は、下記も必要となります。】

(4)月会費 2 ヶ月分

(5)キャッシュカードと通帳

（アリオ札幌、北砂、徳山でご登録の場合は、「支店名・口座番号のわかるもの＋届出印」

もしくは、「金融機関キャッシュカード」をお持ちください。）

※一部、WEB での口座設定ができない金融機関、必要なものが異なる金融機関もございますので、

予めご了承ください。

※現在 Monthly・スクールコーポレート会員で既に口座登録のある方は、上記(4)（5）は不要です。

２．個人会員として利用継続の方

以下の通り個人会員への変更手続きをお願い致します。

   (1)手続き期限 2023 年 3 月最終営業日

   (2)期限内に変更される場合の特典

    ①入会金 3,300 円（税込）⇒無料

    ②事務手数料 5,500 円（税込）⇒無料

   (3)お手続きに必要なもの

    ①ルネサンス会員証

    ②月会費 2 ヶ月分（会費は会員種別により異なります）

    ③キャッシュカードと通帳

（アリオ札幌、北砂、徳山でご登録の場合は、「支店名・口座番号のわかるもの＋届出印」

もしくは、「金融機関キャッシュカード」をお持ちください。）

    ※一部、WEB での口座設定ができない金融機関、必要なものが異なる金融機関もございますので、

予めご了承ください。

※現在 Monthly コーポレート会員で既に口座登録がお済みの場合、上記②③は不要です。

 ３．ベネフィット・ステーションで利用継続の方（利用できない期間を作りたくない方）

  2023 年 4 月は個人会員へ変更し、2023 年 5 月からベネフィット・ステーションへ変更ください。

変更手続きは以下の通りです。

 (1)「２．個人会員として利用継続の方」の手続きを行います。

 (2)2023 年 4 月最終営業日までに「１．ベネフィット・ステーションで利用継続の方」

  の手続きを行います。

■ベネフィット・ステーションのご利用料は以下の通りとなります。

 ・1Day コーポレート会員：1,980 円（税込）／回

 ・Monthly コーポレート会員：9,900 円（税込）／月

 ・スクールコーポレート会員：各クラブ設定料金に準じます。

■ルネサンスのご利用を継続されないお客様へ

 お客様に退会の手続きをしていただく必要はございません。

自動的に 2023 年 3 月末をもってご利用終了となります。

 ※オプション契約（「プライベートロッカー」「ぐっピープラス」等）につきましても、2023 年 3 月

最終営業日で解約の手続きを完了しております。プライベートロッカーをご利用の場合は、お預けの

お荷物を上記日付までにお引き取りくださいますよう、お願い申し上げます。

 ※「RENAISSANCE Online Livestream」も自動的に利用停止となります。

 ≪お客様へのお願い≫

・ルネサンス会員証は、ご自身で処分をお願いいたします。

■お問い合わせ先

 ・ベネフィット・ステーションについて

  カスタマーセンター（お問合せ）

 ＴＥＬ：0800-9192-919 受付時間：10：00～18：00

       ※上記電話がつながらない場合 アクセスポイント 03-6870-3716（有料）

お問合せフォーム：https://bs.benefit-one.co.jp/contents/cgi/memberfaq/

ＦＡＱ：https://faq.benefit-one.co.jp/memberfaq/s/

・継続手続きについて

ご登録のクラブまたは以下問い合わせページよりお問い合わせください。

  https://www.s-re.jp/inquiry/index.do

以上